

Bjerre Ejendomme ApS

Gartnervej 2

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34734453

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. oktober 2025

Lars Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bjerre Ejendomme ApS Gartnervej 2 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	34734453
Stiftelsesdato	5. november 2012
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Bjerre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 681.846, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 8.917.706, og en egenkapital på kr. 1.162.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		110.223	-352
Personaleomkostninger	1	-122.315	-124.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.787	-42.089
Driftsresultat		-54.879	-166.449
Andre finansielle indtægter	2	929.040	680.022
Andre finansielle omkostninger		0	-87
Resultat før skat		874.161	513.486
Skat af årets resultat	4	-192.315	-112.985
Årets resultat		681.846	400.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		681.846	400.501
Resultatdisponering		681.846	400.501

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.578.137	4.611.851
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.073
Materielle anlægsaktiver		4.578.137	4.620.924
Andre tilgodehavender		4.268.040	3.339.000
Finansielle anlægsaktiver		4.268.040	3.339.000
Anlægsaktiver		8.846.177	7.959.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.597	39.410
Andre tilgodehavender		23.035	24.874
Tilgodehavender		61.632	64.284
Likvide beholdninger		9.897	15.059
Omsætningsaktiver		71.529	79.343
Aktiver		8.917.706	8.039.267

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.122.348	440.502
Egenkapital		1.162.348	480.502
Hensættelser til udskudt skat		49.048	51.379
Hensatte forpligtelser		49.048	51.379
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		194.646	115.163
Langfristede gældsforpligtelser	5	194.646	115.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.063	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.378.271	7.239.957
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		115.163	138.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.167	1.952
Kortfristede gældsforpligtelser		7.511.664	7.392.223
Gældsforpligtelser		7.706.310	7.507.386
Passiver		8.917.706	8.039.267
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	440.502	0	480.502
Årets resultat		681.846	0	681.846
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	1.122.348	0	1.162.348

Virksomhedskapitalen er blevet ændret i indeværende regnskabsår.

Noter

	2024/25	2023/24	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	120.873	121.916	
Andre personaleomkostninger	1.442	2.092	
	<u>122.315</u>	<u>124.008</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	929.040	680.022	
	<u>929.040</u>	<u>680.022</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	87	
	<u>0</u>	<u>87</u>	
4. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	194.646	115.163	
	<u>194.646</u>	<u>115.163</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.646	194.646	0
	<u>194.646</u>	<u>194.646</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Familien Bjerre Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herved er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
